
ODTÜ Mezunları Derneği’nin düzenlediği “ORMANI, GÖLÜ, BOZKIRIYLA ODTÜ’DE DÖRT 

MEVSİM DOĞA”FOTOĞRAF YARIŞMASI, 2018 yılının Kasım ayında sonuçlandı. 

Yarışma; ODTÜ ormanı ve bozkır varlığı ile Eymir Gölünün korunması konusunun 

kamuoyunun gündeminde yer almasını sağlamayı amaçlıyordu. 

Ankara’da kentin önemli değerleri arasında sayılan bu nadide alanlar; doğanın binlerce 

yıllık serüvenine insanın bin bir emeği katılarak oluştu, türlü canlıların yaşam alanı oldu, 

insan sağlığına, huzuruna ve yaşama sevincine eşsiz katkılar sunmaya devam ediyor.  

Seçici Kurulunda Ankara’nın seçkin fotoğraf sanatçılarının (Ozan Sağdıç, Göker Müftüoğlu, 

Mehmet Özer, Mehmet Uçar) ve Dernek temsilcilerinin yer aldığı yarışmada ödül kazanan 

fotoğraflar için ödül töreni ve sergi açılışı 30 Kasım 2018 Cuma akşamı saat 18.30’da ODTÜ 

Mezunları Derneği Vişnelik Tesisinde yapıldı. Sergide, birinci, ikinci, üçüncü olan, mansiyon 

kazanan, Seçici Kuruldan özel ödül alan ve sergilemeye değer bulunan fotoğraflara yer 

verildi. 

Benzer bir yarışma üç yıl önce “Eymir’de İnsan” konulu olmak üzere düzenlenmişti. 

“ORMANI, GÖLÜ, BOZKIRIYLA ODTÜ’DE DÖRT MEVSİM DOĞA” Fotoğraf Yarışmasında konu 

edilen alanların özellikleri kısaca aşağıdaki şekilde belirtilmektedir. 

ODTÜ ormanı neredeyse 60 yıllık bir kent ormanı oluşturma iradesinin sonucudur. 

Başlatıldığı dönem itibarıyla Türkiye’deki; alan olarak en büyük, tür bakımından en zengin 

ağaçlandırma çalışması olmuştur. Uzun yıllar içinde binlerce insanın emeği, özeni, bilgisi, 

birikimi bu çalışmaya katılmış ve pek çok canlı türünü barındıran zengin bir yaşam ortamı 

ortaya çıkmıştır. 

1960’lı yıllardan önce hiç ağaç olmayan Eymir Gölü’nün çevresinde artık(karaçam, meşe, 

sedir, ahlat, alıç, badem, mahlep gibi)birçok ağaç yaşamakta ve betonlar arasında bir vaha 

gibi, kente yakın sulak ve yeşil bir alan sunmaktadır. Eymir Gölünün içinde bulunduğu 

havza Ankara kenti için doğal su rejimi ve iklim dengeleyici özelliği açısından önem 

taşımakta, Gölün çevresi de ziyaretçilerin yürümesine, koşmasına, bisiklete binmesine, 

gezmesine, temiz hava solumasına, gürültüden uzak doğayı dinlemesine, kısaca ruhlarını 

tazelemesine olanak sağlamaktadır. 

Eymir Gölünde (sakarmeke, küçük batağan, Macar ördeği, kulaklı orman baykuşu, keklik, 

pasbaşpatka, dikkuyruk, alaca sinekkapan, bıldırcın, sukılavuzu, sutavuğu, gökkuzgun, sütlabi, küçük 

suyelvesi, dağ mukallidi, çiğdeci, akbaşlı kirazkuşu, yeşilbaşlı ördek, bahri, çamurcun, karabaş martı 

gibi)100’e yakını burada üreyen, bazıları Türkiye için ender olan 250 kadargöçmen ve 

yerleşik kuş türü, tilki, tavşan dahil 30 kadar memeli türü, sayısız böcek, kelebek, kurbağa, 

kaplumbağa, balık ve benzeri hayvan yaşamını sürdürmekte ve bu ortamın doğal haliyle 

korunmasına ihtiyaç duymaktadır. 

ODTÜ yerleşkesi aynı zamanda, en iyi korunmuş ve doğal kalabilmiş bozkır örtülerinden 

birine ev sahipliği yapmaktadır. Bu ortamda da 700 civarında bitki ve bir kısmı endemik 

olan 100 civarında kelebek türüne ek olarak çeşitli kemirgen ve benzeri bozkır canlısı 

yaşamaktadır. 

Dolayısıyla, Eymir Gölü ve çevresinin doğal kalması, ODTÜ’nün orman ve bozkır varlığının 

korunması, kentte ve bölgede canlı türü çeşitliliği, hava ve su kalitesi açılarından, 

dolayısıyla insan için de yaşamsal önemdedir ve bu doğal alanları koruma gerekliliğinin, 

öncelikle mezunlarımız ve tüm Ankaralılar, giderek ülke çapında bilinir hale gelmesi çok 

önemlidir. 

 

EYMİR DOĞAL KALSIN, 

ODTÜ ORMANI, BOZKIR VARLIĞI KORUNSUN… 

 


